EDITAL Nº 14/2023 – SEMASC/PMM

ALTERA A REDAÇÃO DO ITEM 1.1. DO EDITAL

08/2023 QUE TORNA PÚBLICO O PROCESSO

SELETIVO DE ESTUDANTES DA UERN PARA

ATUAREM COMO BOLSISTAS/ESTAGIÁRIOS DO

PROGRAMA JOVEM DO FUTURO

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital a

alteração da redação do item 1.1. do edital 08/2023 que torna público o processo seletivo de

estudantes da UERN para atuarem como bolsistas/estagiários do Programa Jovem do Futuro.

1. DA ALTERAÇÃO

1.1. O item 1.1. do Edital 008/2023 – SEMASC/PMM passa a vigorar com a seguinte redação:

1.1. O presente Edital tem por finalidade selecionar estudantes da

UERN dos cursos de graduação em Administração, Biologia, Ciência da

Computação, Ciências Sociais, Contabilidade, Direito, Economia,

Educação Física, Enfermagem, Física, Geografia, Gestão Ambiental,

Filosofia, História, Jornalismo, Letras, Matemática, Música, Pedagogia,

Publicidade e Propaganda, Química e Serviço Social para atuarem

como bolsistas/Estagiários no Programa Jovem do Futuro. (NR)

Mossoró, 11 de agosto de 2023.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

		2023-08-11T16:55:55-0300
	ERISON NATECIO DA COSTA TORRES:05093264474